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𝐿𝑅𝐿,𝐶𝑈𝑀 = 1,05 ∗ 𝐿𝐶𝑈𝑀 + 1,4.
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InvoergegevensB1

Rapport: Lijst van model eigenschappen
Model: Wegverkeerslawaai

Model eigenschap

Omschrijving Wegverkeerslawaai
Verantwoordelijke mev
Rekenmethode #2|Wegverkeerslawaai|RMG-2012, wegverkeer|
    
Aangemaakt door mev op 3-12-2021
Laatst ingezien door mev op 8-9-2022
Model aangemaakt met Geomilieu V2021.1
    
Dagperiode 07:00 - 19:00
Avondperiode 19:00 - 23:00
Nachtperiode 23:00 - 07:00
Samengestelde periode Lden
Waarde Gem(Dag, Avond + 5, Nacht + 10)
Standaard maaiveldhoogte 0
Rekenhoogte contouren 4
Detailniveau toetspunt resultaten Groepsresultaten
Detailniveau resultaten grids Groepsresultaten
Aandachtsgebied --
Max.refl.afstand --
Standaard bodemfactor 0,00
Openingshoek 2
Max.refl.diepte 1
Geometrische uitbreiding Volledige 3D analyse
Luchtdemping Conform standaard
Luchtdemping [dB/km] 0,00; 0,00; 1,00; 2,00; 4,00; 10,00; 23,00; 58,00
Meteorologische correctie Conform standaard
Waarde voor C0 3,50
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Commentaar
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InvoergegevensB1

Model: Wegverkeerslawaai
Groep: Wegen

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam Omschr. ISO_H ISO M. Hdef. Type Cpl Cpl_W Helling Wegdek V(MR(D)) V(MR(A)) V(MR(N)) V(MR(P4)) V(LV(D)) V(LV(A))

Trekzaag Trekzaag      0,00 -- Relatief Verdeling False  1,5   0 W0 -- -- -- --  30  30
Oirschotse Oirschotseweg/Hoofdstraat      0,00 -- Relatief Verdeling False  1,5   0 W0 -- -- -- --  30  30
Hoofdstraa Oirschotseweg/Hoofdstraat      0,00 -- Relatief Verdeling False  1,5   0 W0 -- -- -- --  30  30
Spoorwegla Spoorweglaan      0,00 -- Relatief Verdeling False  1,5   0 W0 -- -- -- --  30  30
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InvoergegevensB1

Model: Wegverkeerslawaai
Groep: Wegen

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam V(LV(N)) V(LV(P4)) V(MV(D)) V(MV(A)) V(MV(N)) V(MV(P4)) V(ZV(D)) V(ZV(A)) V(ZV(N)) V(ZV(P4)) Totaal aantal %Int(D) %Int(A) %Int(N) %Int(P4)

Trekzaag  30 --  30  30  30 --  30  30  30 --    218,41   6,71   3,57   0,65 --
Oirschotse  30 --  30  30  30 --  30  30  30 --   7104,43   6,52   3,68   0,88 --
Hoofdstraa  30 --  30  30  30 --  30  30  30 --   7288,84   6,52   3,68   0,88 --
Spoorwegla  30 --  30  30  30 --  30  30  30 --   1099,25   6,50   3,74   0,87 --
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InvoergegevensB1

Model: Wegverkeerslawaai
Groep: Wegen

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam %MR(D) %MR(A) %MR(N) %MR(P4) %LV(D) %LV(A) %LV(N) %LV(P4) %MV(D) %MV(A) %MV(N) %MV(P4) %ZV(D) %ZV(A) %ZV(N) %ZV(P4) MR(D) MR(A) MR(N) MR(P4)

Trekzaag -- -- -- --  95,53  96,40  96,34 --   3,57   2,95   2,82 --   0,89   0,65   0,84 -- -- -- -- --
Oirschotse -- -- -- --  90,45  92,77  90,00 --   7,35   6,00   8,80 --   2,20   1,23   1,20 -- -- -- -- --
Hoofdstraa -- -- -- --  89,92  92,36  89,44 --   7,76   6,35   9,29 --   2,32   1,30   1,27 -- -- -- -- --
Spoorwegla -- -- -- --  98,14  98,62  98,05 --   1,43   1,14   1,72 --   0,43   0,23   0,23 -- -- -- -- --
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InvoergegevensB1

Model: Wegverkeerslawaai
Groep: Wegen

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam LV(D) LV(A) LV(N) LV(P4) MV(D) MV(A) MV(N) MV(P4) ZV(D) ZV(A) ZV(N) ZV(P4) LE (D) 63 LE (D) 125 LE (D) 250

Trekzaag     14,00      7,52      1,37 --      0,52      0,23      0,04 --      0,13      0,05      0,01 --   67,04   71,29   80,32
Oirschotse    418,97    242,54     56,27 --     34,05     15,69      5,50 --     10,19      3,22      0,75 --   83,73   88,49   98,30
Hoofdstraa    427,33    247,74     57,37 --     36,88     17,03      5,96 --     11,03      3,49      0,81 --   83,98   88,77   98,63
Spoorwegla     70,12     40,54      9,38 --      1,02      0,47      0,16 --      0,31      0,09      0,02 --   72,73   76,48   84,21
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Model: Wegverkeerslawaai
Groep: Wegen

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam LE (D) 500 LE (D) 1k LE (D) 2k LE (D) 4k LE (D) 8k LE (A) 63 LE (A) 125 LE (A) 250 LE (A) 500 LE (A) 1k LE (A) 2k LE (A) 4k LE (A) 8k LE (N) 63

Trekzaag   82,05   87,32   84,45   77,86   71,58   63,94   68,03   76,79   79,10   84,46   81,52   74,91   68,18   56,57
Oirschotse   98,06  102,95  100,42   93,94   89,18   80,54   85,04   94,67   95,01  100,13   97,47   90,92   85,61   75,11
Hoofdstraa   98,26  103,12  100,62   94,15   89,49   80,78   85,32   95,01   95,19  100,29   97,65   91,12   85,92   75,37
Spoorwegla   88,40   93,87   90,78   84,12   76,21   70,05   73,61   80,88   85,83   91,39   88,25   81,56   73,14   64,03
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Model: Wegverkeerslawaai
Groep: Wegen

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam LE (N) 125 LE (N) 250 LE (N) 500 LE (N) 1k LE (N) 2k LE (N) 4k LE (N) 8k LE (P4) 63 LE (P4) 125 LE (P4) 250 LE (P4) 500 LE (P4) 1k LE (P4) 2k

Trekzaag   60,73   69,47   71,79   77,10   74,17   67,56   60,90 -- -- -- -- -- --
Oirschotse   79,72   89,72   89,08   94,13   91,65   85,13   80,45 -- -- -- -- -- --
Hoofdstraa   80,01   90,06   89,27   94,30   91,85   85,33   80,76 -- -- -- -- -- --
Spoorwegla   67,71   75,58   79,58   85,11   82,03   75,36   67,45 -- -- -- -- -- --
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Model: Wegverkeerslawaai
Groep: Wegen

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam LE (P4) 4k LE (P4) 8k

Trekzaag -- --
Oirschotse -- --
Hoofdstraa -- --
Spoorwegla -- --
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InvoergegevensB1

Rapport: Lijst van model eigenschappen
Model: Railverkeerslawaai

Model eigenschap

Omschrijving Railverkeerslawaai
Verantwoordelijke mev
Rekenmethode #2|Railverkeerslawaai|RMG-2012, railverkeer|
    
Aangemaakt door mev op 3-12-2021
Laatst ingezien door mev op 8-9-2022
Model aangemaakt met Geomilieu V2021.1
    
Dagperiode 07:00 - 19:00
Avondperiode 19:00 - 23:00
Nachtperiode 23:00 - 07:00
Samengestelde periode Lden
Waarde Gem(Dag, Avond + 5, Nacht + 10)
Standaard maaiveldhoogte 0
Rekenhoogte contouren 4
Detailniveau toetspunt resultaten Groepsresultaten
Detailniveau resultaten grids Groepsresultaten
Aandachtsgebied --
Max.refl.afstand --
Standaard bodemfactor 0,00
Openingshoek 2
Max.refl.diepte 1
Geometrische uitbreiding Volledige 3D analyse
Luchtdemping Conform standaard
Luchtdemping [dB/km] 0,00; 0,00; 1,00; 2,00; 4,00; 10,00; 23,00; 58,00
Meteorologische correctie Conform standaard
Waarde voor C0 3,50
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Commentaar

09-12-2021 08:27: Importeren Geluidregister Spoor
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InvoergegevensB1

Model: Railverkeerslawaai
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Schermen, voor rekenmethode Railverkeerslawaai - RMG-2012, railverkeer

Naam Omschr. ISO_H ISO M. Hdef. Adiffr 63 Adiffr 125 Adiffr 250 Adiffr 500 Adiffr 1k Adiffr 2k Adiffr 4k Adiffr 8k Cp Zwevend

GS1346511 s:054_a48300000 -- -- Eigen waarde   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0 0 dB Nee
GS1346512 s:054_a48511000 -- -- Eigen waarde   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0 0 dB Nee
GS1346513 s:054_a48588000 -- -- Eigen waarde   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0 0 dB Nee
GS1348357 s:1039687635 -- -- Eigen waarde   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0 0 dB Nee
Ingevoerd1 Ingevoerd scherm 1      1,00 -- Relatief   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0 0 dB Nee

Ingevoerd2 Ingevoerd scherm 2      2,50 -- Relatief   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0 0 dB Nee
Ingevoerd3 Ingevoerd scherm 3      3,50 -- Eigen waarde   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0 0 dB Nee
PE1351173 p:1043015366      1,00 -- Eigen waarde   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0 0 dB Nee
PE1351174 p:1043015367      1,00 -- Eigen waarde   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0 0 dB Nee
PE1351175 p:1043015368      1,00 -- Eigen waarde   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0 0 dB Nee

PE1351176 p:1043015369      1,00 -- Eigen waarde   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0 0 dB Nee
PE1351177 p:1043015370      1,00 -- Eigen waarde   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0 0 dB Nee
PE1351178 p:1043015371      1,00 -- Eigen waarde   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0 0 dB Nee
PE1351179 p:1043015372      1,00 -- Eigen waarde   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0 0 dB Nee
PE1351180 p:1043015373      1,00 -- Eigen waarde   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0 0 dB Nee

PE1351181 p:1043015374      1,00 -- Eigen waarde   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0 0 dB Nee
PE1839577 p:1043015375      1,00 -- Eigen waarde   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0 0 dB Nee
PE1839578 p:1043015376      1,00 -- Eigen waarde   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0 0 dB Nee
PE1839579 p:1043015377      1,00 -- Eigen waarde   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0 0 dB Nee
PE1839580 p:1043015378      1,00 -- Eigen waarde   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0 0 dB Nee

PE1839581 p:1043015379      1,00      9,72 Eigen waarde   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0 0 dB Nee
PE1839582 p:1043015380      1,00      9,71 Eigen waarde   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0 0 dB Nee
PE1839583 p:1043015381      1,00      9,72 Eigen waarde   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0 0 dB Nee
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Model: Railverkeerslawaai
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Schermen, voor rekenmethode Railverkeerslawaai - RMG-2012, railverkeer

Naam Refl.L 63 Refl.L 125 Refl.L 250 Refl.L 500 Refl.L 1k Refl.L 2k Refl.L 4k Refl.L 8k Refl.R 63 Refl.R 125 Refl.R 250 Refl.R 500 Refl.R 1k Refl.R 2k

GS1346511 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GS1346512 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GS1346513 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GS1348357 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ingevoerd1 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

Ingevoerd2 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
Ingevoerd3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PE1351173 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PE1351174 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PE1351175 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PE1351176 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PE1351177 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PE1351178 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PE1351179 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PE1351180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PE1351181 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PE1839577 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PE1839578 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PE1839579 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PE1839580 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PE1839581 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PE1839582 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PE1839583 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Model: Railverkeerslawaai
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Schermen, voor rekenmethode Railverkeerslawaai - RMG-2012, railverkeer

Naam Refl.R 4k Refl.R 8k

GS1346511 0,00 0,00
GS1346512 0,00 0,00
GS1346513 0,00 0,00
GS1348357 0,00 0,00
Ingevoerd1 0,80 0,80

Ingevoerd2 0,80 0,80
Ingevoerd3 0,00 0,00
PE1351173 0,00 0,00
PE1351174 0,00 0,00
PE1351175 0,00 0,00

PE1351176 0,00 0,00
PE1351177 0,00 0,00
PE1351178 0,00 0,00
PE1351179 0,00 0,00
PE1351180 0,00 0,00

PE1351181 0,00 0,00
PE1839577 0,00 0,00
PE1839578 0,00 0,00
PE1839579 0,00 0,00
PE1839580 0,00 0,00

PE1839581 0,00 0,00
PE1839582 0,00 0,00
PE1839583 0,00 0,00
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Model: Wegverkeerslawaai
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Toetspunten, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam Omschr. Maaiveld Hdef. Hoogte A Hoogte B Hoogte C Hoogte D Hoogte E Hoogte F Gevel

T01 W-1 Oostgevel     14,94 Relatief      1,50      4,50      7,50 -- -- -- Ja
T02 W-1 Oostgevel     15,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 -- -- -- Ja
T03 W-2 Oostgevel     15,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 -- -- -- Ja
T04 W-2 Oostgevel     15,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 -- -- -- Ja
T05 W-3 Oostgevel     15,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 -- -- -- Ja

T06 W-3 Oostgevel     15,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 -- -- -- Ja
T07 W-3 Noordgevel     14,88 Relatief      1,50      4,50      7,50 -- -- -- Ja
T08 W-3 Noordgevel     14,80 Relatief      1,50      4,50      7,50 -- -- -- Ja
T09 W-3 Westgevel     14,82 Relatief      1,50      4,50      7,50 -- -- -- Ja
T10 W-3 Westgevel     15,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 -- -- -- Ja

T11 W-2 Westgevel     15,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 -- -- -- Ja
T12 W-2 Westgevel     15,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 -- -- -- Ja
T13 W-1 Westgevel     15,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 -- -- -- Ja
T14 W-1 Westgevel     15,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 -- -- -- Ja
T15 W-1 Zuidgevel     15,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 -- -- -- Ja

T16 W-1 Zuidgevel     15,00 Relatief      1,50      4,50      7,50 -- -- -- Ja
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Rekenresultaten exc aftrek artikel 110g WghB2
Ten gevolge van de Spoorweglaan

Rapport: Resultatentabel
Model: Wegverkeerslawaai

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: Spoorweglaan
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

T01_A W-1 Oostgevel 154988,26 391390,50 1,50 32,37 29,81 23,61 33,29
T01_B W-1 Oostgevel 154988,26 391390,50 4,50 36,15 33,60 27,39 37,07
T01_C W-1 Oostgevel 154988,26 391390,50 7,50 38,77 36,23 30,01 39,69
T02_A W-1 Oostgevel 154984,50 391397,22 1,50 32,70 30,14 23,95 33,62
T02_B W-1 Oostgevel 154984,50 391397,22 4,50 36,57 34,01 27,80 37,49

T02_C W-1 Oostgevel 154984,50 391397,22 7,50 39,23 36,69 30,48 40,16
T03_A W-2 Oostgevel 154979,15 391401,52 1,50 32,76 30,20 24,00 33,68
T03_B W-2 Oostgevel 154979,15 391401,52 4,50 36,49 33,94 27,73 37,41
T03_C W-2 Oostgevel 154979,15 391401,52 7,50 39,19 36,64 30,42 40,11
T04_A W-2 Oostgevel 154975,12 391408,19 1,50 32,63 30,07 23,87 33,55

T04_B W-2 Oostgevel 154975,12 391408,19 4,50 36,49 33,95 27,74 37,42
T04_C W-2 Oostgevel 154975,12 391408,19 7,50 39,19 36,65 30,43 40,11
T05_A W-3 Oostgevel 154969,38 391413,11 1,50 32,49 29,94 23,74 33,42
T05_B W-3 Oostgevel 154969,38 391413,11 4,50 36,17 33,63 27,42 37,10
T05_C W-3 Oostgevel 154969,38 391413,11 7,50 38,90 36,36 30,14 39,82

T06_A W-3 Oostgevel 154965,07 391420,44 1,50 32,73 30,18 23,97 33,65
T06_B W-3 Oostgevel 154965,07 391420,44 4,50 36,21 33,66 27,45 37,13
T06_C W-3 Oostgevel 154965,07 391420,44 7,50 38,94 36,40 30,18 39,86
T07_A W-3 Noordgevel 154960,02 391422,61 1,50 29,71 27,17 20,96 30,64
T07_B W-3 Noordgevel 154960,02 391422,61 4,50 32,56 30,00 23,79 33,48

T07_C W-3 Noordgevel 154960,02 391422,61 7,50 35,17 32,63 26,41 36,09
T08_A W-3 Noordgevel 154955,24 391419,61 1,50 29,42 26,87 20,66 30,34
T08_B W-3 Noordgevel 154955,24 391419,61 4,50 31,97 29,42 23,21 32,89
T08_C W-3 Noordgevel 154955,24 391419,61 7,50 34,51 31,96 25,74 35,43
T09_A W-3 Westgevel 154954,45 391414,54 1,50 20,90 18,30 12,15 21,81

T09_B W-3 Westgevel 154954,45 391414,54 4,50 23,43 20,84 14,68 24,35
T09_C W-3 Westgevel 154954,45 391414,54 7,50 24,83 22,24 16,06 25,74
T10_A W-3 Westgevel 154958,27 391407,88 1,50 21,20 18,60 12,44 22,11
T10_B W-3 Westgevel 154958,27 391407,88 4,50 23,50 20,91 14,75 24,42
T10_C W-3 Westgevel 154958,27 391407,88 7,50 24,05 21,47 15,29 24,96

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

8-9-2022 12:10:01Geomilieu V2022.2 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Rekenresultaten exc aftrek artikel 110g WghB2
Ten gevolge van de Spoorweglaan

Rapport: Resultatentabel
Model: Wegverkeerslawaai

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: Spoorweglaan
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

T11_A W-2 Westgevel 154964,18 391402,31 1,50 20,73 18,12 11,97 21,64
T11_B W-2 Westgevel 154964,18 391402,31 4,50 23,10 20,51 14,35 24,02
T11_C W-2 Westgevel 154964,18 391402,31 7,50 23,34 20,76 14,59 24,26
T12_A W-2 Westgevel 154967,75 391396,61 1,50 19,86 17,25 11,11 20,77
T12_B W-2 Westgevel 154967,75 391396,61 4,50 22,24 19,65 13,49 23,16

T12_C W-2 Westgevel 154967,75 391396,61 7,50 22,93 20,34 14,17 23,84
T13_A W-1 Westgevel 154974,11 391390,86 1,50 19,38 16,77 10,62 20,29
T13_B W-1 Westgevel 154974,11 391390,86 4,50 21,27 18,66 12,52 22,18
T13_C W-1 Westgevel 154974,11 391390,86 7,50 23,39 20,81 14,63 24,30
T14_A W-1 Westgevel 154977,15 391385,39 1,50 18,86 16,24 10,11 19,77

T14_B W-1 Westgevel 154977,15 391385,39 4,50 21,40 18,78 12,64 22,31
T14_C W-1 Westgevel 154977,15 391385,39 7,50 23,96 21,39 15,21 24,88
T15_A W-1 Zuidgevel 154981,42 391383,30 1,50 27,04 24,47 18,28 27,96
T15_B W-1 Zuidgevel 154981,42 391383,30 4,50 30,14 27,57 21,38 31,06
T15_C W-1 Zuidgevel 154981,42 391383,30 7,50 32,86 30,31 24,11 33,79

T16_A W-1 Zuidgevel 154986,85 391386,34 1,50 28,09 25,52 19,33 29,01
T16_B W-1 Zuidgevel 154986,85 391386,34 4,50 31,15 28,58 22,39 32,07
T16_C W-1 Zuidgevel 154986,85 391386,34 7,50 33,57 31,03 24,82 34,50

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

8-9-2022 12:10:01Geomilieu V2022.2 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Rekenresultaten exc aftrek artikel 110g WghB2
Ten gevolge van de Hoofdstraat/Oirschotseweg

Rapport: Resultatentabel
Model: Wegverkeerslawaai

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: Hoofdstraat/Oirschotseweg
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

T01_A W-1 Oostgevel 154988,26 391390,50 1,50 40,81 37,82 32,02 41,62
T01_B W-1 Oostgevel 154988,26 391390,50 4,50 43,46 40,47 34,67 44,27
T01_C W-1 Oostgevel 154988,26 391390,50 7,50 44,40 41,40 35,62 45,21
T02_A W-1 Oostgevel 154984,50 391397,22 1,50 40,38 37,40 31,59 41,19
T02_B W-1 Oostgevel 154984,50 391397,22 4,50 42,75 39,75 33,95 43,55

T02_C W-1 Oostgevel 154984,50 391397,22 7,50 43,70 40,70 34,91 44,51
T03_A W-2 Oostgevel 154979,15 391401,52 1,50 34,63 31,59 25,85 35,43
T03_B W-2 Oostgevel 154979,15 391401,52 4,50 37,53 34,52 28,75 38,34
T03_C W-2 Oostgevel 154979,15 391401,52 7,50 38,72 35,70 29,93 39,52
T04_A W-2 Oostgevel 154975,12 391408,19 1,50 37,92 34,93 29,14 38,73

T04_B W-2 Oostgevel 154975,12 391408,19 4,50 40,05 37,05 31,26 40,86
T04_C W-2 Oostgevel 154975,12 391408,19 7,50 41,16 38,14 32,38 41,97
T05_A W-3 Oostgevel 154969,38 391413,11 1,50 33,24 30,19 24,47 34,04
T05_B W-3 Oostgevel 154969,38 391413,11 4,50 34,79 31,75 26,02 35,60
T05_C W-3 Oostgevel 154969,38 391413,11 7,50 36,02 32,97 27,25 36,82

T06_A W-3 Oostgevel 154965,07 391420,44 1,50 37,11 34,12 28,32 37,92
T06_B W-3 Oostgevel 154965,07 391420,44 4,50 38,97 35,95 30,18 39,77
T06_C W-3 Oostgevel 154965,07 391420,44 7,50 40,00 36,97 31,21 40,80
T07_A W-3 Noordgevel 154960,02 391422,61 1,50 33,06 30,04 24,29 33,87
T07_B W-3 Noordgevel 154960,02 391422,61 4,50 34,19 31,14 25,42 34,99

T07_C W-3 Noordgevel 154960,02 391422,61 7,50 35,11 32,06 26,33 35,91
T08_A W-3 Noordgevel 154955,24 391419,61 1,50 32,87 29,83 24,10 33,68
T08_B W-3 Noordgevel 154955,24 391419,61 4,50 34,40 31,35 25,63 35,20
T08_C W-3 Noordgevel 154955,24 391419,61 7,50 35,78 32,73 27,01 36,58
T09_A W-3 Westgevel 154954,45 391414,54 1,50 32,98 29,82 24,24 33,77

T09_B W-3 Westgevel 154954,45 391414,54 4,50 34,73 31,58 25,98 35,52
T09_C W-3 Westgevel 154954,45 391414,54 7,50 37,27 34,19 28,51 38,07
T10_A W-3 Westgevel 154958,27 391407,88 1,50 33,14 29,97 24,40 33,93
T10_B W-3 Westgevel 154958,27 391407,88 4,50 35,00 31,85 26,25 35,79
T10_C W-3 Westgevel 154958,27 391407,88 7,50 36,52 33,41 27,75 37,31

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

8-9-2022 12:09:50Geomilieu V2022.2 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Rekenresultaten exc aftrek artikel 110g WghB2
Ten gevolge van de Hoofdstraat/Oirschotseweg

Rapport: Resultatentabel
Model: Wegverkeerslawaai

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: Hoofdstraat/Oirschotseweg
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

T11_A W-2 Westgevel 154964,18 391402,31 1,50 32,77 29,61 24,04 33,57
T11_B W-2 Westgevel 154964,18 391402,31 4,50 34,59 31,44 25,85 35,38
T11_C W-2 Westgevel 154964,18 391402,31 7,50 36,63 33,53 27,88 37,43
T12_A W-2 Westgevel 154967,75 391396,61 1,50 33,37 30,22 24,63 34,16
T12_B W-2 Westgevel 154967,75 391396,61 4,50 35,17 32,02 26,42 35,96

T12_C W-2 Westgevel 154967,75 391396,61 7,50 36,97 33,86 28,21 37,77
T13_A W-1 Westgevel 154974,11 391390,86 1,50 33,26 30,10 24,52 34,05
T13_B W-1 Westgevel 154974,11 391390,86 4,50 35,89 32,77 27,14 36,69
T13_C W-1 Westgevel 154974,11 391390,86 7,50 37,99 34,90 29,22 38,79
T14_A W-1 Westgevel 154977,15 391385,39 1,50 33,96 30,82 25,22 34,76

T14_B W-1 Westgevel 154977,15 391385,39 4,50 36,95 33,85 28,19 37,75
T14_C W-1 Westgevel 154977,15 391385,39 7,50 39,04 35,96 30,27 39,84
T15_A W-1 Zuidgevel 154981,42 391383,30 1,50 35,82 32,72 27,06 36,62
T15_B W-1 Zuidgevel 154981,42 391383,30 4,50 38,72 35,63 29,95 39,52
T15_C W-1 Zuidgevel 154981,42 391383,30 7,50 44,36 41,34 35,57 45,16

T16_A W-1 Zuidgevel 154986,85 391386,34 1,50 40,59 37,58 31,81 41,40
T16_B W-1 Zuidgevel 154986,85 391386,34 4,50 43,35 40,34 34,56 44,16
T16_C W-1 Zuidgevel 154986,85 391386,34 7,50 45,32 42,30 36,53 46,12

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

8-9-2022 12:09:50Geomilieu V2022.2 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Rekenresultaten exc aftrek artikel 110g WghB2
Ten gevolge van de Trekzaag

Rapport: Resultatentabel
Model: Wegverkeerslawaai

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: Trekzaag
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

T01_A W-1 Oostgevel 154988,26 391390,50 1,50 43,44 40,50 33,15 43,77
T01_B W-1 Oostgevel 154988,26 391390,50 4,50 43,88 40,93 33,58 44,21
T01_C W-1 Oostgevel 154988,26 391390,50 7,50 43,21 40,25 32,91 43,53
T02_A W-1 Oostgevel 154984,50 391397,22 1,50 44,08 41,13 33,78 44,41
T02_B W-1 Oostgevel 154984,50 391397,22 4,50 44,41 41,46 34,11 44,74

T02_C W-1 Oostgevel 154984,50 391397,22 7,50 43,65 40,70 33,35 43,98
T03_A W-2 Oostgevel 154979,15 391401,52 1,50 44,25 41,30 33,95 44,58
T03_B W-2 Oostgevel 154979,15 391401,52 4,50 44,45 41,49 34,14 44,77
T03_C W-2 Oostgevel 154979,15 391401,52 7,50 43,81 40,85 33,50 44,13
T04_A W-2 Oostgevel 154975,12 391408,19 1,50 45,34 42,39 35,04 45,67

T04_B W-2 Oostgevel 154975,12 391408,19 4,50 45,33 42,37 35,03 45,65
T04_C W-2 Oostgevel 154975,12 391408,19 7,50 44,48 41,53 34,18 44,81
T05_A W-3 Oostgevel 154969,38 391413,11 1,50 44,40 41,44 34,10 44,72
T05_B W-3 Oostgevel 154969,38 391413,11 4,50 44,30 41,34 34,00 44,62
T05_C W-3 Oostgevel 154969,38 391413,11 7,50 43,57 40,62 33,27 43,90

T06_A W-3 Oostgevel 154965,07 391420,44 1,50 44,42 41,47 34,12 44,75
T06_B W-3 Oostgevel 154965,07 391420,44 4,50 44,31 41,36 34,01 44,64
T06_C W-3 Oostgevel 154965,07 391420,44 7,50 43,49 40,54 33,19 43,82
T07_A W-3 Noordgevel 154960,02 391422,61 1,50 38,60 35,65 28,30 38,93
T07_B W-3 Noordgevel 154960,02 391422,61 4,50 38,32 35,36 28,01 38,64

T07_C W-3 Noordgevel 154960,02 391422,61 7,50 37,45 34,49 27,14 37,77
T08_A W-3 Noordgevel 154955,24 391419,61 1,50 36,24 33,29 25,94 36,57
T08_B W-3 Noordgevel 154955,24 391419,61 4,50 36,87 33,91 26,57 37,19
T08_C W-3 Noordgevel 154955,24 391419,61 7,50 36,69 33,73 26,39 37,01
T09_A W-3 Westgevel 154954,45 391414,54 1,50 17,33 14,37 7,02 17,65

T09_B W-3 Westgevel 154954,45 391414,54 4,50 19,07 16,10 8,76 19,39
T09_C W-3 Westgevel 154954,45 391414,54 7,50 18,09 15,12 7,77 18,41
T10_A W-3 Westgevel 154958,27 391407,88 1,50 15,04 12,06 4,71 15,35
T10_B W-3 Westgevel 154958,27 391407,88 4,50 17,11 14,12 6,78 17,42
T10_C W-3 Westgevel 154958,27 391407,88 7,50 17,32 14,33 6,98 17,63

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

8-9-2022 12:10:19Geomilieu V2022.2 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Rekenresultaten exc aftrek artikel 110g WghB2
Ten gevolge van de Trekzaag

Rapport: Resultatentabel
Model: Wegverkeerslawaai

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: Trekzaag
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

T11_A W-2 Westgevel 154964,18 391402,31 1,50 14,67 11,68 4,33 14,98
T11_B W-2 Westgevel 154964,18 391402,31 4,50 16,51 13,52 6,18 16,82
T11_C W-2 Westgevel 154964,18 391402,31 7,50 19,37 16,39 9,05 19,68
T12_A W-2 Westgevel 154967,75 391396,61 1,50 14,86 11,87 4,53 15,17
T12_B W-2 Westgevel 154967,75 391396,61 4,50 16,62 13,63 6,28 16,93

T12_C W-2 Westgevel 154967,75 391396,61 7,50 19,14 16,16 8,82 19,45
T13_A W-1 Westgevel 154974,11 391390,86 1,50 14,42 11,44 4,09 14,73
T13_B W-1 Westgevel 154974,11 391390,86 4,50 16,06 13,07 5,72 16,37
T13_C W-1 Westgevel 154974,11 391390,86 7,50 18,91 15,94 8,59 19,23
T14_A W-1 Westgevel 154977,15 391385,39 1,50 12,17 9,15 1,81 12,46

T14_B W-1 Westgevel 154977,15 391385,39 4,50 15,55 12,55 5,20 15,85
T14_C W-1 Westgevel 154977,15 391385,39 7,50 19,23 16,27 8,92 19,55
T15_A W-1 Zuidgevel 154981,42 391383,30 1,50 35,23 32,29 24,94 35,56
T15_B W-1 Zuidgevel 154981,42 391383,30 4,50 36,17 33,22 25,87 36,50
T15_C W-1 Zuidgevel 154981,42 391383,30 7,50 36,45 33,49 26,14 36,77

T16_A W-1 Zuidgevel 154986,85 391386,34 1,50 38,64 35,69 28,35 38,97
T16_B W-1 Zuidgevel 154986,85 391386,34 4,50 39,29 36,33 28,99 39,61
T16_C W-1 Zuidgevel 154986,85 391386,34 7,50 39,28 36,33 28,98 39,61

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

8-9-2022 12:10:19Geomilieu V2022.2 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Rekenresultaten exc aftrek artikel 110g WghB2
Cumulatie (wegen)

Rapport: Resultatentabel
Model: Wegverkeerslawaai

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: Wegen
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

T01_A W-1 Oostgevel 154988,26 391390,50 1,50 45,55 42,61 35,90 46,08
T01_B W-1 Oostgevel 154988,26 391390,50 4,50 47,05 44,12 37,60 47,64
T01_C W-1 Oostgevel 154988,26 391390,50 7,50 47,48 44,56 38,20 48,13
T02_A W-1 Oostgevel 154984,50 391397,22 1,50 45,84 42,90 36,10 46,34
T02_B W-1 Oostgevel 154984,50 391397,22 4,50 47,07 44,14 37,53 47,64

T02_C W-1 Oostgevel 154984,50 391397,22 7,50 47,41 44,50 38,05 48,04
T03_A W-2 Oostgevel 154979,15 391401,52 1,50 44,97 42,04 34,94 45,38
T03_B W-2 Oostgevel 154979,15 391401,52 4,50 45,79 42,88 35,95 46,26
T03_C W-2 Oostgevel 154979,15 391401,52 7,50 46,00 43,12 36,36 46,54
T04_A W-2 Oostgevel 154975,12 391408,19 1,50 46,26 43,32 36,29 46,69

T04_B W-2 Oostgevel 154975,12 391408,19 4,50 46,88 43,95 37,09 47,37
T04_C W-2 Oostgevel 154975,12 391408,19 7,50 46,94 44,04 37,36 47,50
T05_A W-3 Oostgevel 154969,38 391413,11 1,50 44,97 42,03 34,89 45,36
T05_B W-3 Oostgevel 154969,38 391413,11 4,50 45,32 42,41 35,39 45,77
T05_C W-3 Oostgevel 154969,38 391413,11 7,50 45,38 42,51 35,67 45,91

T06_A W-3 Oostgevel 154965,07 391420,44 1,50 45,40 42,47 35,46 45,84
T06_B W-3 Oostgevel 154965,07 391420,44 4,50 45,92 42,99 36,14 46,41
T06_C W-3 Oostgevel 154965,07 391420,44 7,50 46,04 43,15 36,48 46,61
T07_A W-3 Noordgevel 154960,02 391422,61 1,50 40,09 37,16 30,29 40,57
T07_B W-3 Noordgevel 154960,02 391422,61 4,50 40,50 37,59 30,86 41,04

T07_C W-3 Noordgevel 154960,02 391422,61 7,50 40,82 37,96 31,41 41,44
T08_A W-3 Noordgevel 154955,24 391419,61 1,50 38,46 35,54 28,84 39,00
T08_B W-3 Noordgevel 154955,24 391419,61 4,50 39,63 36,72 30,12 40,21
T08_C W-3 Noordgevel 154955,24 391419,61 7,50 40,52 37,64 31,18 41,16
T09_A W-3 Westgevel 154954,45 391414,54 1,50 33,35 30,23 24,58 34,14

T09_B W-3 Westgevel 154954,45 391414,54 4,50 35,15 32,05 26,37 35,94
T09_C W-3 Westgevel 154954,45 391414,54 7,50 37,56 34,51 28,78 38,36
T10_A W-3 Westgevel 154958,27 391407,88 1,50 33,47 30,34 24,71 34,26
T10_B W-3 Westgevel 154958,27 391407,88 4,50 35,36 32,26 26,59 36,15
T10_C W-3 Westgevel 154958,27 391407,88 7,50 36,80 33,73 28,03 37,60

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

8-9-2022 12:08:17Geomilieu V2022.2 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Rekenresultaten exc aftrek artikel 110g WghB2
Cumulatie (wegen)

Rapport: Resultatentabel
Model: Wegverkeerslawaai

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: Wegen
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

T11_A W-2 Westgevel 154964,18 391402,31 1,50 33,10 29,97 24,34 33,89
T11_B W-2 Westgevel 154964,18 391402,31 4,50 34,95 31,84 26,19 35,75
T11_C W-2 Westgevel 154964,18 391402,31 7,50 36,91 33,83 28,13 37,70
T12_A W-2 Westgevel 154967,75 391396,61 1,50 33,62 30,50 24,86 34,41
T12_B W-2 Westgevel 154967,75 391396,61 4,50 35,44 32,33 26,67 36,23

T12_C W-2 Westgevel 154967,75 391396,61 7,50 37,20 34,12 28,43 38,00
T13_A W-1 Westgevel 154974,11 391390,86 1,50 33,49 30,35 24,73 34,28
T13_B W-1 Westgevel 154974,11 391390,86 4,50 36,08 32,98 27,32 36,88
T13_C W-1 Westgevel 154974,11 391390,86 7,50 38,19 35,12 29,41 38,99
T14_A W-1 Westgevel 154977,15 391385,39 1,50 34,12 31,00 25,37 34,92

T14_B W-1 Westgevel 154977,15 391385,39 4,50 37,10 34,01 28,33 37,90
T14_C W-1 Westgevel 154977,15 391385,39 7,50 39,21 36,16 30,43 40,01
T15_A W-1 Zuidgevel 154981,42 391383,30 1,50 38,84 35,85 29,48 39,45
T15_B W-1 Zuidgevel 154981,42 391383,30 4,50 41,01 38,01 31,80 41,67
T15_C W-1 Zuidgevel 154981,42 391383,30 7,50 45,27 42,29 36,31 46,02

T16_A W-1 Zuidgevel 154986,85 391386,34 1,50 42,88 39,91 33,59 43,52
T16_B W-1 Zuidgevel 154986,85 391386,34 4,50 44,97 42,00 35,83 45,66
T16_C W-1 Zuidgevel 154986,85 391386,34 7,50 46,51 43,53 37,47 47,23

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

8-9-2022 12:08:17Geomilieu V2022.2 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Rekenresultaten exc aftrek artikel 110g WghB2
Ten gevolge van de Spoorlijn Boxtel-Best

Rapport: Resultatentabel
Model: Railverkeerslawaai

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: (hoofdgroep)
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

T01_A W-1 Oostgevel 154988,26 391390,50 1,50 51,17 50,73 47,99 55,28
T01_B W-1 Oostgevel 154988,26 391390,50 4,50 55,06 54,63 51,91 59,20
T01_C W-1 Oostgevel 154988,26 391390,50 7,50 59,25 58,82 56,10 63,39
T02_A W-1 Oostgevel 154984,50 391397,22 1,50 51,79 51,34 48,59 55,89
T02_B W-1 Oostgevel 154984,50 391397,22 4,50 55,45 55,02 52,29 59,58

T02_C W-1 Oostgevel 154984,50 391397,22 7,50 59,72 59,27 56,56 63,85
T03_A W-2 Oostgevel 154979,15 391401,52 1,50 53,21 52,75 49,99 57,30
T03_B W-2 Oostgevel 154979,15 391401,52 4,50 56,61 56,15 53,39 60,70
T03_C W-2 Oostgevel 154979,15 391401,52 7,50 59,56 59,11 56,38 63,67
T04_A W-2 Oostgevel 154975,12 391408,19 1,50 53,59 53,13 50,37 57,68

T04_B W-2 Oostgevel 154975,12 391408,19 4,50 57,26 56,80 54,05 61,35
T04_C W-2 Oostgevel 154975,12 391408,19 7,50 59,96 59,50 56,75 64,05
T05_A W-3 Oostgevel 154969,38 391413,11 1,50 55,43 54,96 52,21 59,51
T05_B W-3 Oostgevel 154969,38 391413,11 4,50 59,61 59,14 56,36 63,68
T05_C W-3 Oostgevel 154969,38 391413,11 7,50 61,37 60,90 58,12 65,44

T06_A W-3 Oostgevel 154965,07 391420,44 1,50 56,15 55,68 52,94 60,24
T06_B W-3 Oostgevel 154965,07 391420,44 4,50 60,83 60,36 57,57 64,89
T06_C W-3 Oostgevel 154965,07 391420,44 7,50 62,19 61,72 58,93 66,25
T07_A W-3 Noordgevel 154960,02 391422,61 1,50 56,03 55,57 52,84 60,13
T07_B W-3 Noordgevel 154960,02 391422,61 4,50 61,39 60,92 58,13 65,45

T07_C W-3 Noordgevel 154960,02 391422,61 7,50 62,52 62,04 59,24 66,57
T08_A W-3 Noordgevel 154955,24 391419,61 1,50 53,77 53,33 50,62 57,90
T08_B W-3 Noordgevel 154955,24 391419,61 4,50 59,56 59,10 56,36 63,66
T08_C W-3 Noordgevel 154955,24 391419,61 7,50 61,29 60,81 58,01 65,34
T09_A W-3 Westgevel 154954,45 391414,54 1,50 40,35 39,92 37,29 44,54

T09_B W-3 Westgevel 154954,45 391414,54 4,50 45,24 44,81 42,10 49,38
T09_C W-3 Westgevel 154954,45 391414,54 7,50 45,48 45,05 42,34 49,62
T10_A W-3 Westgevel 154958,27 391407,88 1,50 42,27 41,84 39,19 46,45
T10_B W-3 Westgevel 154958,27 391407,88 4,50 46,04 45,61 42,91 50,19
T10_C W-3 Westgevel 154958,27 391407,88 7,50 45,39 44,95 42,20 49,50

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Rekenresultaten exc aftrek artikel 110g WghB2
Ten gevolge van de Spoorlijn Boxtel-Best

Rapport: Resultatentabel
Model: Railverkeerslawaai

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: (hoofdgroep)
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

T11_A W-2 Westgevel 154964,18 391402,31 1,50 41,17 40,75 38,10 45,36
T11_B W-2 Westgevel 154964,18 391402,31 4,50 45,09 44,66 41,96 49,24
T11_C W-2 Westgevel 154964,18 391402,31 7,50 44,87 44,44 41,70 48,99
T12_A W-2 Westgevel 154967,75 391396,61 1,50 39,90 39,47 36,83 44,09
T12_B W-2 Westgevel 154967,75 391396,61 4,50 44,33 43,90 41,19 48,47

T12_C W-2 Westgevel 154967,75 391396,61 7,50 44,46 44,03 41,29 48,58
T13_A W-1 Westgevel 154974,11 391390,86 1,50 39,03 38,61 35,96 43,22
T13_B W-1 Westgevel 154974,11 391390,86 4,50 43,81 43,38 40,62 47,92
T13_C W-1 Westgevel 154974,11 391390,86 7,50 43,83 43,41 40,70 47,98
T14_A W-1 Westgevel 154977,15 391385,39 1,50 36,99 36,56 33,91 41,17

T14_B W-1 Westgevel 154977,15 391385,39 4,50 43,37 42,94 40,23 47,51
T14_C W-1 Westgevel 154977,15 391385,39 7,50 43,99 43,56 40,85 48,13
T15_A W-1 Zuidgevel 154981,42 391383,30 1,50 45,19 44,77 42,04 49,33
T15_B W-1 Zuidgevel 154981,42 391383,30 4,50 49,84 49,43 46,74 54,01
T15_C W-1 Zuidgevel 154981,42 391383,30 7,50 53,56 53,14 50,42 57,70

T16_A W-1 Zuidgevel 154986,85 391386,34 1,50 47,58 47,16 44,44 51,72
T16_B W-1 Zuidgevel 154986,85 391386,34 4,50 52,57 52,16 49,48 56,75
T16_C W-1 Zuidgevel 154986,85 391386,34 7,50 55,59 55,16 52,44 59,73

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

8-9-2022 12:10:51Geomilieu V2022.2 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Toetspunt LRL [dB] L*RL [dB] LVL [dB] L*VL [dB] Lcum [dB] LRL,cum  [dB]

T01_A 55,28 51,116 46,08 46,08 52,30 56,38572299 MAX 66,44

T01_B 59,2 54,84 47,64 47,64 55,60 59,84733517

T01_C 63,39 58,8205 48,13 48,13 59,18 63,60479873

T02_A 55,89 51,6955 46,34 46,34 52,81 56,91631952

T02_B 59,58 55,201 47,64 47,64 55,90 60,16779668

T02_C 63,85 59,2575 48,04 48,04 59,57 64,0225078

T03_A 57,3 53,035 45,38 45,38 53,72 57,87890673

T03_B 60,7 56,265 46,26 46,26 56,68 60,98239617

T03_C 63,67 59,0865 46,54 46,54 59,32 63,75772076

T04_A 57,68 53,396 46,69 46,69 54,24 58,41822161

T04_B 61,35 56,8825 47,37 47,37 57,34 61,68023055

T04_C 64,05 59,4475 47,5 47,5 59,72 64,17217533

T05_A 59,51 55,1345 45,36 45,36 55,57 59,81788847

T05_B 63,68 59,096 45,77 45,77 59,29 63,72803724

T05_C 65,44 60,768 45,91 45,91 60,91 65,42301328

T06_A 60,24 55,828 45,84 45,84 56,24 60,52517009

T06_B 64,89 60,2455 46,41 46,41 60,42 64,91252994

T06_C 66,25 61,5375 46,61 46,61 61,67 66,22869715

T07_A 60,13 55,7235 40,57 40,57 55,85 60,11678782

T07_B 65,45 60,7775 41,04 41,04 60,82 65,33456168

T07_C 66,57 61,8415 41,44 41,44 61,88 66,4449608

T08_A 57,9 53,605 39 39 53,75 57,9105099

T08_B 63,66 59,077 40,21 40,21 59,13 63,55966255

T08_C 65,34 60,673 41,16 41,16 60,72 65,22737893

T09_A 44,54 40,913 34,14 34,14 41,74 45,29877279

T09_B 49,38 45,511 35,94 35,94 45,97 49,73401215

T09_C 49,62 45,739 38,36 38,36 46,47 50,26171975

T10_A 46,45 42,7275 34,26 34,26 43,31 46,94062585

T10_B 50,19 46,2805 36,15 36,15 46,68 50,48686013

T10_C 49,5 45,625 37,6 37,6 46,26 50,04353409

T11_A 45,36 41,692 33,89 33,89 42,36 45,94647437

T11_B 49,24 45,378 35,75 35,75 45,83 49,58844754

T11_C 48,99 45,1405 37,7 37,7 45,86 49,62337193

T12_A 44,09 40,4855 34,41 34,41 41,44 44,98585927

T12_B 48,47 44,6465 36,23 36,23 45,23 48,96228175

T12_C 48,58 44,751 38 38 45,58 49,33269395

T13_A 43,22 39,659 34,28 34,28 40,76 44,27243873

T13_B 47,92 44,124 36,88 36,88 44,87 48,58817228

T13_C 47,98 44,181 38,99 38,99 45,33 49,06564208

T14_A 41,17 37,7115 34,92 34,92 39,55 42,99390636

T14_B 47,51 43,7345 37,9 37,9 44,74 48,44853673

T14_C 48,13 44,3235 40,01 40,01 45,69 49,44651264

T15_A 49,33 45,4635 39,45 39,45 46,43 50,22572209

T15_B 54,01 49,9095 41,67 41,67 50,52 54,51224582

T15_C 57,7 53,415 46,02 46,02 54,14 58,31892675

T16_A 51,72 47,734 43,52 43,52 49,13 53,05601165

T16_B 56,75 52,5125 45,66 45,66 53,33 57,46385636

T16_C 59,73 55,3435 47,23 47,23 55,97 60,23542014

Cumulatie goede RO Woningen

Rail Wegverkeer
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Maura Evers

Van: *** *** <*.***@gembest.nl>
Verzonden: maandag 22 november 2021 15:04
Aan: Maura Evers
Onderwerp: RE: Verkeersgegevens tbv akoestisch onderzoek Trekzaag te Best

Beste Maura, 
 
Bedankt voor je mail. Hieronder vindt je de bij ons bekende gegevens. 
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De snelheid bedraagt 30 km/uur op alle wegen. Alleen op de Spoorweglaan geldt een snelheid van 50 km/uur. 
 
 
Tot slot 
De verkeersgegevens zijn afkomstig uit het BBMA Verkeersmodel (Versie S107a) voor het jaar 2030. De BBMA is in januari 2020 opgeleverd door de Provincie Noord-
Brabant. Let op controleer de snelheden en verhardingen die in het model zitten altijd zelf. De verantwoordelijkheid bij het goed interpreteren van de verkeerscijfers en 
check op omgevingsvariabelen ligt bij de adviseur/ initiatiefnemer. 
 
 

Met vriendelijke groet, 
 
*** ***
 Verkeerskundige
 



5

 

  

 
 Gemeente Best  |  Dorpsplein 2  |  Postbus 50  |  5680 AB  Best  |  Tel. 14 0499  | www.gemeentebest.nl 

 
 
 
 

Van: Maura Evers <mev@kragten.nl>
Verzonden: donderdag 18 november 2021 10:11
Aan: *** *** <*.***@gembest.nl>
CC: Robert van Hooy <rvh@kragten.nl>
Onderwerp: Verkeersgegevens tbv akoestisch onderzoek Trekzaag te Best
 
Beste ***,
 
We hebben opdracht voor een akoestisch onderzoek wegverkeerslawaai voor de realisatie van 3 vrijstaande woningen aan de Trekzaag te Best.  
 
Ik zou graag voor de Trekzaag, Dissel, Kappost, Uitkanter, Oirschotseweg, Spoorweglaan en de Hoofdstraat de volgende informatie ontvangen; 
•           Intensiteiten etmaalintensiteit (weekdag) 2032 danwel (recente) tellingen en aan te houden groeipercentage, indien geen intensiteiten voorhanden zijn kunt u dan een 
schatting geven. 
•           Verkeersverdelingen: uurverdeling, licht/middel/zwaar en dag/avond/nacht  
•           Wegdekverharding 
•           Toegestane maximale snelheid 
 
Alvast bedankt voor uw reactie. 
 
Met vriendelijke groet, 

Maura Evers 

 

   

locatie Roermond 
Schoolstraat 8 
6049 BN Herten 
Postbus 14 
6040 AA Roermond 

   

locatie 's-Hertogenbosch 
Hambakenwetering 5-J 
5231 DD 's-Hertogenbosch 
Postbus 2309 
5202 CH 's-Hertogenbosch 

   

tel:  
direct: 
teams/skype: 
 
web: 

 
+31 88 33 66 333 
+31 88 33 66 303 
mev@kragten.nl 
 
www.kragten.nl 
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********************************Disclaimer********************************** 
De informatie die is opgenomen in dit bericht kan vertrouwelijk zijn en is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Indien u als niet-geadresseerde dit bericht ontvangt, 
wordt u verzocht direct de afzender hierover te informeren en het bericht te vernietigen. 
Op alle aanbiedingen, opdrachten en overeenkomsten met betrekking tot diensten, leveringen en/of werken aan/voor de gemeente Best zijn de algemene 
inkoopvoorwaarden van de gemeente Best van toepassing zoals weergegeven op www.gemeentebest.nl. Hierin is onder andere vastgelegd dat een overeenkomst pas tot 
stand komt nadat deze schriftelijk is bevestigd en het bevoegde bestuursorgaan haar heeft bekrachtigd. 
 
Om veilig vertrouwelijke informatie of grote bestanden te kunnen delen gebruiken we Cryptshare. Wilt u vertrouwelijke informatie of grote bestanden met ons delen? 
Maak dan gebruik van https://bestand.gemeentebest.nl 
Meer informatie over de gemeente Best en hoe u met ons in contact kunt treden vindt u op onze website www.gemeentebest.nl 
********************************************************************** 


